
 

 

 

 
Decreto n. 3170  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: ricostituzione Giunta di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 225 del 24.01.2011, con cui è stat a 
costituita la Giunta del Dipartimento di Chimica pe r il 
triennio accademico 2010/2013; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 29074 del 5. 05.2011 
con cui il Direttore del Dipartimento di che tratta si 
ha comunicato che, il dott. Francesco Facchini, 
rappresentante del personale tecnico-amministrativo  in 
seno alla Giunta, è stato collocato in congedo 
straordinario per Dottorato di Ricerca dal 7.04.201 1 al 
31.12.2013 e che, pertanto, la dott.ssa Lucia 
Gianeselli risulta essere la prima dei non eletti d ella 
componente anzidetta;  

D E C R E T A  

Art. 1 -   E’ ricostituita la Giunta del Dipartimen to di Chimica. 
Art. 2 - Per il triennio accademico 2010/2013, la G iunta del 
Dipartimento di cui all’art. 1, con riferimento all e rispettive 
componenti, è composta come segue: 
 

il Direttore – Presidente; 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
-Prof.ssa Angela AGOSTIANOI 
-Prof. Francesco BABUDRI 
-Prof. Tommaso CATALDI 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
-Prof.ssa Pinalysa COSMA 
-Prof. Angela DIBENEDETTO 
-Prof. Angelo NACCI 
 

RICERCATORI: 
-Dott. Nicola CIOFFI 
-Dott.ssa Lucia D’ACCOLTI 
-Dott. Fabio MAVELLI 
 

Personale tecnico-Amministrativo: 
- Dott.ssa Lucia GIANESELLI 
 

Art. 3. - Ai sensi del comma 1  dell’art. 52 del Re golamento 
Generale di Ateneo, alle riunioni della Giunta di D ipartimento 
partecipa il Segretario Amministrativo con voto con sultivo e 
svolge funzioni di segretario verbalizzante. 
 

Bari, lì 11.05.2011 
IL  RETTORE 


